
1/3

5. listopadu 2024

Jsme na pokraji největšího posunu v dějinách lidstva, a
proto elity na nás vrhají všechno, co mají

tadesco.org/jsme-na-pokraji-nejvetsiho-posunu-v-dejinach-lidstva-a-proto-elity-na-nas-vrhaji-vsechno-co-maji

6. 11. 2024
carsten
čtení 3 min.

Aktualizace ohledně MedBeds

Trumpova armáda tajně nahrazuje nemocniční vybavení
zdravotnickými lůžky po celé zemi.

– Připravte se, protože Trump se chystá provést největší manévr v
dějinách lidstva a nechce, abyste o něm věděli. Nemocnice po celé
zemi jsou demontovány a tajně nahrazovány pokročilými Med Beds
– technologií schopnou vyléčit jakoukoli nemoc, zvrátit stárnutí a
dokonce odblokovat vzpomínky na minulé životy.

– Hluboký stát je v panice. Big Pharma se třese a lékařsko-
průmyslový komplex sleduje, jak se jim hroutí domeček z karet. Vše,
co vám bylo řečeno o lékařském systému, je lež. Desítky let skrývali
Med Beds, vyhrazené pouze pro elitu, zatímco nás nechali trpět s
nemocemi, které mohly být vyléčeny už před lety.

– Ale Trump? Ten obrací scénář. Tato Med Beds jsou rozmístěna v
nemocnicích po celé zemi a zavádějí se rychleji, než si kdo dokáže
představit. Vojenské jednotky se pohybují pod radarem a nahrazují
zastaralé vybavení touto revoluční technologií. Celá patra se
vyklízejí kvůli „renovaci“, ale ve skutečnosti se vybavují lůžky Med
Beds.

– To není něco, co byste viděli ve zprávách. Média jsou ve spojení
právě s těmi silami, které se to snaží utajit. Ale zasvěcenci
vypouštějí výbušné informace: Lůžka Med Beds jsou již v provozu na

https://tadesco.org/jsme-na-pokraji-nejvetsiho-posunu-v-dejinach-lidstva-a-proto-elity-na-nas-vrhaji-vsechno-co-maji/


2/3

neznámých místech a probíhají testy na vybraných pacientech.
Nemocniční personál je prověřován a ti, kterým se nedá věřit, jsou
přeřazeni nebo propuštěni.

– Trump to plánuje už roky. Jeho zasvěcenci pronikli do nejvyšších
pater vojensko-průmyslového komplexu a každý krok této operace je
pečlivě zmapován. Jedná se o plnohodnotnou invazi do
zkorumpovaného zdravotnického systému, to vše podpořeno
exekutivními příkazy, které Trump podepsal.

– A tady je ten háček: Zdravotnická lůžka se neobjevují jen ve
velkých městech – jsou rozmístěna i na venkově, skrytá na očích.
Mobilní jednotky maskované jako dodávkové vozy převážejí Med
Beds do zařízení přes noc. Tato revoluce probíhá právě teď a
veřejnost se o ní nedozví, dokud nebude příliš pozdě na to, aby ji
elity zastavily.

– Tato lůžka Med Beds jsou “zbraní” hromadného osvobození.
Používají pokročilou technologii k přeprogramování lidského těla na
buněčné úrovni. Představte si svět, kde se každá nemoc vyléčí
během několika minut, kde se zvrátí stárnutí. To je budoucnost,
kterou nám zatajili, ale Trump ji činí skutečností.

– Dny, kdy nás Big Pharma udržovala nemocné, skončily. S Med
Beds – rakovina, srdeční choroby, demence – to vše je pryč. Nejde
jen o fyzické léčení – tato lůžka mohou odemknout části naší mysli,
které byly po staletí potlačovány. Dokážou obnovit vzpomínky z
minulých životů a uvolnit plný potenciál lidského mozku.

– Toho se elity bojí nejvíce: plně probuzené populace, která se
vymaní z mentálních okovů, jimiž nás ovládaly. Otrávili nás
fluoridem, GMO a odpadní zábavou, aby nás udrželi v poslušnosti.
Ale s Med Beds to všechno končí.

– To přímo souvisí s Trumpovým mistrovským plánem: GESARA,
návrat ke zlatému standardu a zhroucení fiat systému, který
financoval války a chudobu po celém světě. Falešné peníze, falešná



3/3

věda a falešné zprávy hlubokého státu se hroutí, Trump je o deset
kroků napřed.

– Jsme na pokraji největšího posunu v dějinách lidstva. Elity na nás
vrhají všechno, co mají – nové pandemie, finanční krize, mediální lži
-, ale nemohou zastavit to, co přichází. Jsou tady Med Beds a
potichu zabírají své místo po celé zemi.

– Připravte se být svědky pádu staré gardy a nástupu nové éry
svobody, zdraví a pravdy. Revoluce je skutečná a Trump stojí v jejím
čele. Jste připraveni se osvobodit?

sponzorováno


